מדד הדמוקרטיה הישראלית

לכנס הנשיא - הדמוקרטיה הישראלית במבחן

השעה, אוגוסט 2009

יום שני, י"ג באב תשס"ט

3 באוגוסט 2009

משתתפים:

כב' הנשיא שמעון פרס

כב' נשיאת בית המשפט דורית בייניש

יו"ר הכנסת ח"כ רובי ריבלין

כב' השר גדעון עזרא

פרופ' אריק כרמון

פרופ' תמר הרמן

פרופ' מגידל חאגי

כב' הרב רפי פוירשטיין

פרופ' לריסה רמניק

מר מיכאל פיליפוב

אריק כרמון: כבוד נשיא המדינה, יו"ר הכנסת, נשיאת בית המשפט העליון ושר החינוך.